
pachet servicii

I.D.: 103686443

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.10.24 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.675,00 RON - 1.675,00 RON

Descriere: Scoala Independenta 2024 SM6 7 buc. x 40,00 lei/buc. = 280,00 lei P6 14 buc. x 40,00 = 560,00 lei G2 1 x 26,00 = 26,00 lei P50 1 x 190,00 = 190,00 lei Total = 1056,00 lei Materiale Etichete 23 buc. x 3,00 lei/buc. = 69,00 lei Test hydraulic 21 buc. x 10,00 lei/buc. = 210,00 lei Total = 279,00 lei Stingatoare noi P6 2 buc. x 170,00 lei/buc. = 340,00 lei Total = 340,00 lei Total general = 1675,00 lei
